
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

05.01.2024 р. № 11
смт. Більшівці

Про внесення змін до
складу Опікунської ради
при виконавчому комітеті
Більшівцівської селищної ради

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Цивільного кодексу України,Сімейного кодексу України, спільного
наказу Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства
освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та
соціальної політики України від 26.05.1999 №34/166/131/88 «Про затвердження
Правил опіки та піклування», з метою захисту прав та інтересів недієздатних
осіб та осіб, цивільна дієздатність яких обмежена виконавчий комітет
Більшівцівської селищної ради вирішив:

1. Внести зміни до складу Опікунської ради при виконавчому комітеті
Більшівцівської селищної ради (Додаток1).

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету
Більшівцвської селищної ради від 19.05.2023 №99 «Про внесення змін в
Положення та склад Опікунської ради при виконавчому комітеті
Більшівцівської селищної ради».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Олександру Костів.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
від 05.01.2024 № 11

Склад
Опікунської ради при виконавчому комітеті

Більшівцівської селищної ради

Голова Опікунської ради Костів Олександра
Петрівна

Керуючий справами
(секретар) виконавчого
комітету

Заступник голови
Опікунської ради

Шкабрій Оксана
Петрівна

т.в.о.начальника Служби
у справах дітей

Секретар Опікунської
ради

Цимбаліста Ольга
Василівна

Головний спеціаліст
відділу організаційного
забезпечення,
документообігу, кадрової
та правової роботи

Члени комісії Довган Тетяна Петрівна Начальник відділу
надання соціальних
послуг

Бігановська Олександра
Михайлівна

Головний спеціаліст
відділу надання
соціальних послуг

Крупа Лідія Федорівна Начальник  відділу освіти,
культури, туризму, молоді
та спорту

Вітовська Олександра
Іванівна

Секретар селищної ради

Сенич Тетяна Василівна Головний лікар КНП
«Центр ПМСД»

Керуючий справами
(секретар)   виконавчого комітету                                                      Олександра КОСТІВ


